
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR Z.109.2023.2024 

Rektora Politechniki Bydgoskiej 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie Komisji Bioetycznej przy Politechnice Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja 

Śniadeckich 

Na podstawie art. 29 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza 

i lekarza dentysty (Dz. U. z 2023 r. poz. 1516, 1617, 1831 i 1972) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do dnia 31 grudnia 2024 r. Komisję Bioetyczną przy Politechnice 

Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich, zwaną dalej „komisją”. 

§ 2. Komisja działa na podstawie przepisów wydanych na podstawie art. 29 ust. 26 ustawy 

z dnia z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty oraz regulaminu 

określonego odrębnym zarządzeniem. 

§ 3. W skład komisji powołuje się: 

1) Krzysztof Dalke  – przedstawiciel Okręgowej Rady Lekarskiej w Bydgoszczy; 

2) Aleksander Araszkiewicz; 

3) January Gralik; 

4) Maciej Harat; 

5) Elżbieta Kasprowicz; 

6) Jacek Swobodziński; 

7) Piotr Wachowski; 

8) Małgorzata Walentowicz-Sadłecka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Marek ADAMSKI 


